



Исх. № 653
03.02.2025 г.

ООО «ШЕЛПРОКК»

Коммерческое предложение

ООО «ИВИС» 195248, г. Санкт-Петербург, проспект Ириновский, дом 2, корп. 4 лит. А. Пом. 8
Email: ivisru@list.ru. Тел./факс: 336-50-70.

Тел. (812) 347-78-02. ИНН 7805090698. КПП 780601001. ОГРН 1037811010896.

Изучив направленный Вами запрос, предлагаю осуществить изготовление и поставку следующего товара по расценкам, приведенным в прилагаемой таблице

№ п/п	Наименование товара согласно спецификации	Каталожный номер	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. с НДС 20%, руб.	Стоимость продукции, с НДС 20%, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Бугель	И 325.00.000	шт.	101	5 730,00	578 730,00
2	Дельта подвес ТМ	И 171.00.000	шт.	303	38 710,00	11 729 130,00
3	Дужка питающая трамвайная 1,0 м	И 197.00.000	шт.	30	13 780,00	413 400,00
4	Дужка питающая трамвайная 1,0 м. С армировкой КСУ-КСУ (И 439.00.000)	И 611.00.000	шт.	24	12 530,00	300 720,00
5	Дужка питающая трамвайная 5,0 м	И 197.00.000	шт.	31	32 900,00	1 019 900,00
6	Зажим ЗПО	И 89.00.000	шт.	410	4 050,00	1 660 500,00
7	Зажим концевой клиновой для троса ЗКК	143.00.000	шт.	782	2 860,00	2 236 520,00
8	Зажим питающий КСУ (ТТ)	И 439.00.000	шт.	166	3 880,00	644 080,00
9	Зажим распорный	И 260.00.000	шт.	12	2 090,00	25 080,00
10	Зажим соединительный ЗС	И 90.00.000	шт.	36	4 120,00	148 320,00
11	Зажим струновой ДК	И 256.00.000	шт.	42	1 860,00	78 120,00
12	Зажим стыковой ЗСТБ	И 91.00.000	шт.	38	6 270,00	238 260,00
13	Зажим троса	И 117.00.000	шт.	24	10 490,00	251 760,00
14	Зажим троса с крюком d=10 мм, d=11 мм	И 124.00.000	шт.	8	11 030,00	88 240,00
15	Знак секционного изолятора	И 127.00.000	шт.	8	7 700,00	61 600,00
16	Изолированный подвес КСУ для консоли d68	И 465.00.000	шт.	44	14 910,00	656 040,00
17	Изолированный подвес КСУ для консоли d68 в кривой	И 613.00.000	шт.	20	27 790,00	555 800,00
18	Изолятор натяжной НСКр-51 /800-400-А-VII	И 96.00.000	шт.	249	5 530,00	1 376 970,00
19	Изолятор натяжной НСКр-51 /800-400-В-VII	И 96.00.000	шт.	8	6 060,00	48 480,00
20	Изолятор натяжной подвесной НСКр-36/800-200-В-VII	И 95.00.000	шт.	98	4 630,00	453 740,00
21	Изолятор натяжной подвесной НСКр-36/800-200-А-VII	И 95.00.000	шт.	89	4 440,00	395 160,00
22	Изолятор натяжной НСКр-51/800-400-В-VII	И 96.00.000	шт.	155	5 730,00	888 150,00
23	Изолятор секционный СИУ-ДУ	И 97.00.000	шт.	8	129 160,00	1 033 280,00
24	Комплект подвешивая провода ТМ на кривой	И 290.00.000	шт.	2	36 260,00	72 520,00
25	Кронштейн полимерный D68 4-х метровый	И 561.00.000	шт.	14	110 800,00	1 551 200,00
26	Кронштейн полимерный D68 5-ти метровый	И 432.00.000	шт.	1	125 380,00	125 380,00
27	Кронштейн полимерный D68 6-ти метровый	И 93.00.000	шт.	2	139 520,00	279 040,00
28	Кронштейн полимерный D68 7-ми метровый	И 433.00.000	шт.	3	182 620,00	547 860,00

ООО «ИВИС»
Ириновский пр-т д.2
корп.4 лит. А пом.8
г. Санкт-Петербург
195027, Россия
Тел./факс:336-50-70

Тел. (812) 347-78-02
Факс: (812) 336-50-70

ИНН 7805090698
КПП 780601001

E-mail: ivisru@list.ru



29	Кронштейн полимерный D68 8-ми метровый	И 92.00.000	шт.	145	192 890,00	27 969 050,00
30	Крюк одинарный	И 438.00.000	шт.	391	5 700,00	2 228 700,00
31	Муфта натяжная закрытая МНЗ-100	И 151.00.000	шт.	106	6 990,00	740 940,00
32	Муфта натяжная закрытая МНЗ-300	И 103.00.000	шт.	34	8 410,00	285 940,00
33	Парная подвеска (жесткая)	И 375.00.000	шт.	4	20 690,00	82 760,00
34	Пересечение ТМ-ТБ	И 178.00.000	шт.	4	670 280,00	2 681 120,00
35	Планка 12/16	И 479.00.000	шт.	20	1 470,00	29 400,00
36	Подвес скользящий ТБ изолированный	И 242.00.000	шт.	12	13 080,00	156 960,00
37	Подвеска провода ТМ в кривой на кронштейне	И 476.00.000	шт.	20	47 460,00	949 200,00
38	Пружинный компенсатор КП-12	И 147.00.000	шт.	4	597 230,00	2 388 920,00
39	Ролик оттяжной	И 125.00.000	шт.	27	11 820,00	319 140,00
40	Тройник	И 337.00.000	шт.	61	3 540,00	215 940,00
41	Узел крепления ППСРВМ-95 к кронштейну d68	И 667.00.000	шт.	186	6 470,00	1 203 420,00
42	Устройство противоизломное	И 128.00.000	шт.	16	6 620,00	105 920,00
43	Фиксатор трамвайный ТМ	И 161.00.000	шт.	418	11 170,00	4 669 060,00
44	Хомут для одиночной консоли d68	И 135.00.000	шт.	334	3 850,00	1 285 900,00
45	Хомут тяги	И 246.00.000	шт.	280	5 780,00	1 618 400,00
46	Хомут тяги фиксатора	И 441.00.000	шт.	292	4 450,00	1 299 400,00
					Итого	75 688 150,00

Цена продукции указана без учета затрат на доставку.

Условия оплаты: 100 % предоплата. Гарантийный срок: 12 календарных месяцев.

Срок изготовления: 80 календарных дней.

Представленное коммерческое предложение действительно до 03.03.2025 г.

Заместитель главного бухгалтера

Кононова Н.М.

ООО "ИВИС"
Ириновский пр-т д.2
корп.4 лит. А пом.8
г. Санкт-Петербург
195027, Россия
Тел./факс:336-50-70

Тел. (812) 347-78-02
Факс: (812) 336-50-70

E-mail: ivisru@list.ru

ИНН 7805090698
КПП 780601001